à la vente par la ville de Graulhet avec un prix de base proposé à 80 000 euros. 

Valeur arrêtée comme suit : 

- bâtiment industriel : 755 M2 en rez de chaussée x 100 = 75 500 

- appartement de fonction : 42 M2 x 400   = 16 800 

- étages local industriel      =          0 

Valeur vénale arrêtée à QUATRE VINGT DOUZE MILLE TROIS CENTS euros 

(92 300). 

Fait à Castres, le 20 Juin 2017. 

Jean ALBOUY